



# BIERHOF LÄNGERT



## März – Monatsangebot - März

in Loitz, Am Postberg  
in Demmin, im PEZ Nähe Norma

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht



Verschiedene Sorten

je Kiste 20 x 0,5l  
+ 4,50 € Pfand

**12,99 €**  
1,18 €/Liter



**NATURTÜB**  
Hefe-Weißbier  
&  
Alkoholfrei



je Kiste 20 x 0,5l  
+ 4,50 € Pfand

**12,99 €**  
1,18 €/Liter

**TOP AKTION**

**Diverse Biere**  
im 6er-Träger



je Träger 6 x 0,5l  
+ zzgl. Pfand

**2,99 €**  
1,00 €/Liter



**Gartenlimo**  
Zitrone, Orange &  
Pink Grape



je Kiste 12 x 0,7l  
+ 3,30 € Pfand

**7,99 €**  
0,86 €/Liter

Ab einem Einkaufswert von **25,00 €** erhalten  
Sie eine **Überraschung!**



**Apfelsaft**  
**Kindwirth**  
100% Fruchtgehalt



**Direktsaft**



Klarer Apfel &  
Naturrüber Apfel

je Kiste 6 x 1,0l  
+ 2,40 € Pfand

**8,99 €**  
1,36 €/Liter

Rheinhessen – Winzerwein



**Chardonnay**

lieblich, feinherb & trocken



je Flasche 0,75l

**5,99 €**  
7,99 €/Liter

je Karton 12 x 0,75l

**66,00 €**  
7,33 €/Liter



**10+1**  
**Bonus-Aktion**

10 Stempel sammeln,  
dann gibt's 1 Kiste  
gratis!



**Gültig ab 1. Dienstag des Monats!**

Loitz

Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa 8:30-12:30 Uhr

Demmin

Mo geschlossen

Di / Mi 9:00-13:00 u. 14:00-18:00 Uhr

Do / Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa 9:00-12:00 Uhr